

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016/17

**CVR-nr. 29 32 08 37**

**Aarup Consulting ApS**

**Kappelev Landevej 11**

**2670 Greve**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. november 2017.

---

Flemming Obling  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aarup Consulting ApS  
Kappelev Landevej 11  
2670 Greve

CVR-nr.: 29 32 08 37  
Stiftet: 1. januar 2006  
Hjemsted: Greve Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
11. regnskabsår

**Direktion**

Flemming Obling

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år omfattet konsulentbistand inden for medicinske testområder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 75.780 kr. mod -10.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>97.810</b>	<b>-12.826</b>
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-656	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.154</b>	<b>-12.824</b>
1 Skat af årets resultat	-21.374	2.821
<b>Årets resultat</b>	<b>75.780</b>	<b>-10.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	75.780	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.003
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.780</b>	<b>-10.003</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.125	0
2 Udskudte skatteaktiver	0	4.605
Tilgodehavender i alt	<u>27.125</u>	<u>4.605</u>
Likvide beholdninger	<u>348.088</u>	<u>253.550</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>375.213</b></u>	<u><b>258.155</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>375.213</b></u>	<u><b>258.155</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Note</b>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	200.980	125.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>325.980</b></u>	<u><b>250.200</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Selskabsskat	14.769	0
	Anden gæld	34.464	7.955
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.233</u>	<u>7.955</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>49.233</b></u>	<u><b>7.955</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>375.213</b></u>	<u><b>258.155</b></u>

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.769	0
Årets regulering af udskudt skat	4.605	-2.821
	<u>21.374</u>	<u>-2.821</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2016	4.605	4.605
Udskudt skat skat af årets resultat	-4.605	0
	<u>0</u>	<u>4.605</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	4.605
	<u>0</u>	<u>4.605</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	125.200	135.203
Årets overførte overskud eller underskud	75.780	-10.003
	<u>200.980</u>	<u>125.200</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	16.769	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.000	0
	<u>14.769</u>	<u>0</u>